

## REPUBLIQUE FRANCAISE DEPARTEMENT DU BAS-RHIN

## COMMUNE DE WILDERSBACH

155 rue de l'Eglise - 67130 WILDERSBACH Tél: 03 88 97 02 28

> e.mail : <a href="mairie.wildersbach@wanadoo.fr">mairie.wildersbach@wanadoo.fr</a> http://wildersbach.valleedelabruche.fr

## LISTE DES DECISIONS PRISES AU CONSEIL MUNICIPAL DANS SA SEANCE DU MARDI 28 FEVRIER 2023

Approbation du P.V. de la séance du 09/02/2023.

Approuvé.

COMPTE ADMINISTRATIF DE L'EXERCICE 2022 – BUDGET PRINCIPAL

DCM 2023-017

Approuvé.

COMPTE ADMINISTRATIF DE L'EXERCICE 2022 -BUDGET EAU

DCM 2023-018

Approuvé.

AFFECTATION DES RESULTATS ENREGISTRES AU COMPTE ADMINISTRATIF DU

BUDGET EAU DE L'EXERCICE 2022

DCM 2023-019

Approuvé.

AFFECTATION DES RESULTATS ENREGISTRES AU COMPTE ADMINISTRATIF DU

BUDGET DE L'EXERCICE 2022

DCM 2023-020

Approuvé.

FONGIBILITE DES CREDITS EN FONCTIONNEMENT ET EN INVESTISSEMENT

DCM 2023-021

Approuvé.

VISITE DE M. LE SOUS-PREFET : PARTICIPATION FINANCIERE POUR LE REPAS

- FRAIS DE REPRESENTATION

DCM 2023-022

Approuvé.

DEPART D'UN LOCATAIRE 65 RUE DE LEYDE

DCM 2023-023

Approuvé.

Affiché le: 06/03/2023